
1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov  

Sportovně technická komise 

17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov                           

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

  

  

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 5 ze dne 15. 11. 2018  

  

Místo konání: sídlo OFS Chomutov  

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal  

  

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk  

  

Projednáno bylo:  

  

1. Došlá pošta  

 

•    TJ Sokol Vilémov – oznámení odhlášení ze soutěže  bod č. 4 

• Vyjádření – FC H.V. Vrskmaň  bod č. 5 

  

 

2. Schválení soutěžních utkání  

  

        STK schvaluje následující mistrovská utkání:  

• 11. a 12. kolo Okresního přeboru mužů sk.Západ (podzimní část dohrána) 

• 11. a 12. kolo Okresního přeboru mužů sk.Východ (vyjma Údlice B – LoKo Chomutov, 24. 11. 2018, 

Droužkovice – Spořice B  bod č. 3 

• 11. kolo Okresního přeboru mladších žáků (podzimní část dohrána) 

 

 

3. Nedohrané utkání 

 

•    Utkání 12. kola OP mužů sk. východ Droužkovice – Spořice B bylo ukončeno ve 46. min. pro nízký 

počet hráčů hostí. STK předává k dalšímu řešení do DK s návrhem ponechání výsledku na hřišti 9:0 a 

udělení pořádkové pokuty dle DŘ oddílu 1. FC Spořice. 

 

4. Odhlášení ze soutěže 

 

• STK bere na vědomí informaci oddílu Sokol Vilémov o odhlášení svého B družstva z okresního přeboru 

mužů. STK předává oddíl Vilémov DK OFS Chomutov s návrhem na vyloučení družstva ze soutěže a 

udělení pořádkové pokuty dle sazebníku RS (viz čl. 7 bod 2. SŘ). Veškeré jejich dosavadní výsledky 

v soutěži budou anulovány. Družstva, která měla hrát s družstvem klubu Vilémov B, budou mít v 

příslušném kole volno. 

 

 

5.  Řešení protestu 

   

• STK bere na vědomí dohodu oddílů Vrskmaně a Otvice ohledně řešení náhrady znečištěné výmalby. 

 

 

  



   STK151118 

2 

 

6. Závady v ZoU 

 

 Sokol Otvice – při utkání 11. kola OP mužů sk. východ Otvice – Údlice B nebylo na hřišti při utkání 

k dispozici internetové připojení. 

STK vyzývá oddíl Otvice k zajištění náhradního internetového připojení (např. přes mobilní telefon) 

v případě nedostupnosti/poruchy standardního připojení. 

 

 

 

7. Příští jednání STK  

  

    Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 29. 11. 2018 od 16:15 hod. v případě potřeby dříve.  

  

 

    V Chomutově dne 15. 11. 2018  

 

 

         Mgr. Froněk Josef  v. r.  

    předseda STK OFS Chomutov 


